
 

            

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIX/277/2021 

RADY POWIATU w RYPINIE 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/262/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 24 listopada 

2021r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Rypińskiego  

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z  2020 r. poz. 920, Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Rypińskiego stanowiącym załącznik do uchwały XXXVIII/262/2021 Rady Po-

wiatu w Rypinie z dnia 24 listopada 2021r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Rypińskiego (Dz. Urz. 

Woj. Kuj.- Pom. z 2021 r., poz. 5974), wprowadza się następujące zmiany:  

1. w § 10 skreśla się ust. 3;  

2. skreśla się § 57;  

3. skreśla się § 58. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z treścią art. 12 pkt. 1 ustawy o samorządzie powiatowym, do wyłącznej właściwości 

rady powiatu należy między innymi stanowienie aktów prawa miejscowego, w tym statutu powiatu. 

Realizując uprawnienia ustawowe Rada Powiatu w Rypinie postanawia dokonać zmian Statutu Powiatu 

Rypińskiego.   


